AMBIENTES EXTERNOS SERVIÇO 860,00 Metro 410,00 90,00 77.400,00

47 PAINEL DE LED SERVIÇO 710,00 Metro 415,00 90,00 63.900,00

VALOR TOTAL 670.989,60

Adjudicado para WONICLEY ALVES FERREIRA inscrita no CNPJ/MF: 17.338.570/0001-99, pelo 
melhor valor de R$ 1.926.388,15  (um milhão, novecentos e vinte e seis mil, trezentos e oitenta 
e oito reais e quinze centavos), em 13/05/2025.

23.365.148/0001-25 - ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

13 - LOTE 13 - ESTRUTURA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 BARRACA MODELO 760,00 Unidade 315,00 90,00 68.400,00

[...]

77 PALCO MÉDIO PORTE MODELO 18,00 Dia 11.466,67 8.500,00 153.000,00

78 PALCO PEQUENO PORTE MODELO 28,00 Dia 8.300,00 3.600,00 100.800,00

VALOR TOTAL 1.399.000,00

Adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
23.365.148/0001-25, pelo melhor valor de R$ 1.399.000,00  (um milhão, trezentos e noventa e 
nove mil reais), em 13/05/2025.

32.216.752/0001-80 - J. L. COSTA ESTEVAM

20 - LOTE 20 - SHOW PIROTÉCNICO (RESERVADO PARA ME/EPP)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

62 SHOW PIROTÉCNICO TIPO 1 PROPRIA 2,00 Serviço 10.583,33 7.000,00 14.000,00

63 SHOW PIROTÉCNICO TIPO 2 PROPRIA 2,00 Serviço 8.466,67 4.730,00 9.460,00

VALOR TOTAL 23.460,00

Adjudicado para J. L. COSTA ESTEVAM inscrita no CNPJ/MF: 32.216.752/0001-80, pelo melhor 
valor de R$ 23.460,00  (vinte e três mil, quatrocentos e sessenta reais), em 13/05/2025.

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

9 - LOTE 09 - ATRAÇÕES (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

79 ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE PROPRIA 10,00 Serviço 21.333,33 2.889,00 28.890,00

[...]

PORTE PROPRIA 3,00 Serviço 11.266,67 1.500,00 4.500,00

81 ATRAÇÃO  REGIONAL  DE  MÉDIO
PORTE PROPRIA 2,00 Serviço 81.666,67 10.950,00 21.900,00

VALOR TOTAL 35.067,00

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 02.002.373/0001-
27, pelo melhor valor de R$ 174.057,00  (cento e setenta e quatro mil e cinquenta e sete reais), 
em 13/05/2025.

56.605.824/0001-40 - LUMIR EVENTOS E SERVIÇOS LTDA

22 - LOTE 22 - SONORIZAÇÃO (RESERVADO PARA ME/EPP)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 BACKLINE S/M 8,00 Dia 3.833,33 200,00 1.600,00

43 LOCAÇÃO DE PASSA CABO S/M 400,00 Metro 154,00 100,00 40.000,00